

**CITY OF WOOSTER
CHRISTMAS RUN BLVD SANITARY SEWER REPLACEMENT
BID TABULATIONS
BID DATE: AUGUST 30, 2023**

ENGINEER'S ESTIMATE							BIDDER NAME :	Underground Utilities, Inc		Dirt Dawg Excavating, LLC		Elite Excavating Company of Ohio, Inc.	
ITEM	ODOT ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT COST	TOTAL		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	201	CLEARING AND GRUBBING	1	LS	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
2A	202	PIPE REMOVED	4,799	FT	\$ 15.00	\$ 71,985.00	\$ 1.00	\$ 4,799.00	\$ 10.00	\$ 47,990.00	\$ 5.00	\$ 23,995.00	
2B	202	MANHOLE REMOVED	13	EACH	\$ 1,000.00	\$ 13,000.00	\$ 1,000.00	\$ 13,000.00	\$ 750.00	\$ 9,750.00	\$ 1,000.00	\$ 13,000.00	
3A	611	6" CONDUIT, SDR 35	656	FT	\$ 240.00	\$ 157,440.00	\$ 10.00	\$ 6,560.00	\$ 45.00	\$ 29,520.00	\$ 155.00	\$ 101,680.00	
3B	611	8" CONDUIT, SDR 35	80	FT	\$ 275.00	\$ 22,000.00	\$ 80.00	\$ 6,400.00	\$ 140.00	\$ 11,200.00	\$ 215.00	\$ 17,200.00	
3C	611	12" CONDUIT, SDR 35	4,143	FT	\$ 300.00	\$ 1,242,900.00	\$ 225.50	\$ 934,246.50	\$ 226.00	\$ 936,318.00	\$ 335.00	\$ 1,387,905.00	
4A	611	MANHOLE, 48" ID	13	EACH	\$ 8,000.00	\$ 104,000.00	\$ 6,500.00	\$ 84,500.00	\$ 4,850.00	\$ 63,050.00	\$ 6,000.00	\$ 78,000.00	
4B	611	MANHOLE, 48" ID (DROP)	1	EACH	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
5	614	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 22,925.00	\$ 22,925.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	
6A	638	6" WATERLINE RELOCATION	5	EACH	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00	\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 2,600.00	\$ 13,000.00	\$ 2,500.00	\$ 12,500.00	
6B	638	8" WATERLINE RELOCATION	1	EACH	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	
6C	638	12" WATERLINE RELOCATION	1	EACH	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 6,700.00	\$ 6,700.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	
7	SPECIAL	TEMPORARY PAVEMENT	2,750	SY	\$ 5.00	\$ 13,750.00	\$ 1.00	\$ 2,750.00	\$ 2.35	\$ 6,462.50	\$ 19.00	\$ 52,250.00	
CONTINGENCIES 10%						\$ 170,000.00							
GRAND TOTAL						\$ 1,870,000.00		\$ 1,071,755.50		\$ 1,153,890.50		\$ 1,743,530.00	

Bond Yes
Subs List Yes
ORC 3517.13 Yes

Bond Yes
Subs List Yes
ORC 3517.13 Yes

Bond Yes
Subs List Yes
ORC 3517.13 Yes